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1. Dzisiaj przeżywamy NIEDZIELĘ PALMOWĄ, którą rozpo-
czynamy Wielki Tydzień. Jest to najważniejszy tydzień dla 
nas chrześcijan. Postarajmy się przede wszystkim duchowo 
przeżyć te najważniejsze Misteria naszej wiary. O g. 1500 zapra-
szamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, o g. 1715 na Nabo-
żeństwo Gorzkich Żali, podczas którego można będzie złożyć 
dobrowolne ofiary na kwiaty do Bożego Grobu. Dzisiaj zmia-
na tajemnic róż różańcowych. Serdecznie zapraszamy do 
udziału w  „Marszu Papieskim”, który odbędzie się dzisiaj 
w Rzeszowie. Rozpoczęcie marszu o g. 1800 przy kościele św. 
Jadwigi Królowej (al. Rejtana 21), następnie przejście do Kate-
dry Rzeszowskiej, gdzie o g. 1900 będzie sprawowana Euchary-
stia, po czym nastąpi przejście pod pomnik św. Jana Pawła II 
w parku papieskim.

2. W  naszej parafii od poniedziałku do środy włącznie bę-
dzie można skorzystać z sakramentu pokuty i pojednania 
w g. 600 – 730 oraz 1700 – 2000.

3. W  środę odbędą się rekolekcje szkolne Akademickiego Li-
ceum Ogólnokształcącego. 

4. W WIELKI CZWARTEK o g. 1800 w naszej parafii Msza Wie-
czerzy Pańskiej. Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sa-
kramentu do kaplicy adoracji, tzw. „Ciemnicy”. Po Mszy Wie-
czerzy Pańskiej adoracja potrwa do g. 21.00. Caritas Parafialny 
będzie w tym dniu rozprowadzał tzw. „Chlebki Miłości”.

5. W WIELKI PIĄTEK od g. 700 – 1715 trwa adoracja w „Ciem-
nicy”. Kościół nie sprawuje Mszy św. O  g. 1500 odmówimy 
Koronkę do Bożego Miłosierdzia i  rozpoczniemy Nowennę 
przed Niedzielą Miłosierdzia Bożego. O g. 1715 Droga Krzy-
żowa na placu kościelnym. W Wielki Piątek Kościół nie spra-
wuje Najświętszej Ofiary!!! O g. 1800 rozpocznie się natomiast 
Liturgia Męki Pańskiej. Tradycyjnie, w dniu tym do skarbo-
ny przy krzyżu, zbierane będą dobrowolne ofiary pieniężne 
na utrzymanie Grobu Pańskiego w Jerozolimie. Przypomina-
my, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły (2x lekko i 1x do 
syta). Obowiązuje on osoby między 18 – 60 rokiem życia z za-
chowaniem wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych, która 
obowiązuje od 14 roku życia. Po Liturgii Męki Pańskiej ado-
racja przy Grobie Pańskim przez całą noc. Zapraszamy chęt-
nych do zapisów w zakrystii lub drogą elektroniczną na naszej 
stronie internetowej. 

6. W  WIELKĄ SOBOTĘ, od godzin porannych Kościół trwa 
na  adoracji przy Bożym Grobie. W  naszej parafii adoracja 
ta potrwa od g. 700. Tradycyjnie postarajmy się w  tym dniu 
nie spożywać pokarmów mięsnych. Błogosławieństwo po-
karmów wielkanocnych odbędzie się w od g. 900 – 1500 (co 
15 min.) O  g. 1500 odmówimy Koronkę do Bożego Miło-

sierdzia. Msza Św. Wigilii Paschalnej jest już pierwszą Mszą 
Zmartwychwstania Pańskiego. Rozpoczniemy ją o  g. 2000. 
Warto na jej przeżywanie przynieść swoją świecę chrzcielną. 
Po Mszy Świętej procesja rezurekcyjna wokół naszej świąty-
ni. Nie będzie procesji rezurekcyjnej rano w Niedzielę Wiel-
kanocną. W wielu Parafiach procesje rezurekcyjne odbywają 
się w Wielką Sobotę po Mszy św. Również i my wprowadzamy 
w naszej Parafii taki zwyczaj. Przepisy liturgiczne jasno mó-
wią, że procesja rezurekcyjna może odbyć się po zakończeniu 
Mszy Świętej Wigilii Paschalnej w Wielką Sobotę lub o poran-
ku w Niedzielę Zmartwychwstania. 

7. WIELKA NIEDZIELA. Nie będzie sprawowana Msza św. re-
zurekcyjna o g. 600, natomiast będzie Msza św. o g. 700. W to 
największe Święto nie będzie Mszy Świętej o g. 1800, zarów-
no w  Niedzielę Zmartwychwstania jak i  w  Poniedziałek 
Wielkanocny. Świętujmy ten czas po południu w gronie ro-
dzinnym,

8. W Wielki Czwartek, Wielki Piątek oraz we Wielką Sobotę pro-
simy poszczególne grupy parafialne o czuwanie modlitew-
ne przy Ciemnicy i Grobie Pańskim. Szczegółowe godz. ado-
racji w gablocie, na plakatach i na stronie internetowej parafii. 

9. W środę od g. 800 odwiedzimy tylko tych chorych, których 
nie odwiedzamy w I soboty miesiąca. Zgłoszenia do wtorku 
w zakrystii lub telefonicznie. 

10. Kancelaria parafialna w  tym tygodniu będzie nieczynna. 
W sprawach pilnych (pogrzeb, wezwanie do chorego) prosimy 
o kontakt telefoniczny. 

11. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich i  Biura Radia Maryja 
informuje, że są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę autoka-
rową do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach. 
Wyjazd 16 kwietnia 2023 o g. 630. Koszt 95 zł. Zwracamy się 
również z prośbą o przekazanie na rzecz dzieci ze Świetlicy, 
która działa przy naszej parafii Daru Serca w postaci 1,5 % 
Państwa podatku.

12. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia naszej ga-
zetki parafialnej. W „Niedzieli” m.in. artykuł o tym, jak prze-
kazać dzieciom wiarę, a  w  „Gościu Niedzielnym” m.in. jak 
przeżyć dobrze Triduum Paschalne . 

13. Dziękujemy Parafianom z ul. Mikołajczyka 8, kl. V i VI za zło-
żone ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz 
o to parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. VII i VIII. Bóg zapłać. 
Za marzec ofiara na ogrzewanie i elektryczność na tacę wy-
niosła: 4770 zł i w kopertach 1520zł. Razem 6290 zł. Przez cały 
miesiąc na konto wpłynęło: 1950 zł, z wpłat elektronicznych 
603,95 zł. Dziękujemy wszystkim za  składana ofiary. Dzisiaj 
składka na cele diecezjalne. Za tydzień składka cnej na cele pa-
rafialne (ogrzewanie i elektryczność).

14. Parafianom i Gościom życzymy mocnej wiary, nadziei i mi-
łości, płynących od Zmartwychwstałego Pana.
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Niedziela: 02.04
  7.00 1) + Józefa, Eugeniusz i Stanisław Nazimek
  8.30 1) Roże Różańcowe
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od chrześniaka Jana Stróżaka 

z rodziną
11.30 1) + Krystyna Świerk – od córki Ewy i wnuczki Mai
 2) + Gustaw w 2 rocznicę śmierci
12.45 1) + Jerzy Zięciak – od żony
 2) + Józefa, Ewa i Mieczysław Król
18.00 1) + Tomasz Czenczek – od chrześniaka Maćka z rodziną
Poniedziałek: 03.04
  6.30 1) + Antoni Bogusz – od rodziny Zapałów
 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów córki 

Bogusławy z Polfy z działu Kontroli Jakości
 3) + Zofia Sarna – od pracowników i koleżanek z firmy 

„Rena”
18.00 1) + Jerzy Zięciak – od Zofii i Tadeusza Gromek
 2) + Tomasz Czenczek – od rodziny Paziewskich
Wtorek: 04.04
  6.30 1) + Antoni Bogusz – od kuzyna Stanisława z żoną 

z Poręby Wielkiej
 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów córki 

Bogusławy z Polfy z działu Kontroli Jakości
 3) + Krystyna Świerk – od Kuczniów z rodziną ze 

Świlczy
18.00  1) + Jacek Szular – od Doroty z rodziną
 2) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy 

PROFBUD
Środa: 05.04
  6.30 1) + Antoni Bogusz – od rodziny Sowów

 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów córki 
Bogusławy z Polfy z działu Kontroli Jakości

 3) + Zofia Sarna – od syna Roberta z rodziną 
18.00 1) + Jacek Szular – od Beaty i Zbigniewa Baranów 

z rodziną
 2) + Tomasz Czenczek – od pracowników Firmy 

PROFBUD
WIELKI CZWARTEK: 06.04
18.00 1) + Antoni Bogusz – od właścicieli firmy Mark – Bud 

z rodzinami
 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów córki 

Bogusławy z Polfy z działu Kontroli Jakości
 3) + Jerzy Zięciak – od syna Piotra z rodziną
 4) + Krystyna Świerk – od Marii, Pawła i Mateusza 

Pociejowskich
 5) W intencji kapłanów – od Róż Rożańcowych
WIELKA SOBOTA – Liturgia Wigilii Paschalnej: 08.04
20.00 1) + Antoni Bogusz – od kierownictwa firmy Mark-Bud
 2) + Wiktoria Marszałek – od Weroniki Walas
 3) + Jerzy Zięciak – od koleżanek i kolegów syna Piotra 

z firmy Bury – Dział Wzorcowni
 4) + Krystyna i Adam
 5) + Bolesław, Anna i Jan – od córki
NIEDZIELA WIELKANOCNA: 09.04
  7.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Najświętszej 

i Dary Ducha Świętego dla Bartłomieja
  8.30 1) + Zuzanna Kaczorowska – od siostry
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Bogusz – od chrześnicy Emilki z rodziną
11.30 1) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek i kolegów SM 

„Nowe Miasto”
 2) + Za zmarłych z rodziny Surniak: Bronisławę, Stefana, 

Mariana, Władysława i Krystynę
12.45  1) + Jacek Szular – od Anny i Piotra Kuhiwczak

intencje Mszalne
2.04.2023 – 9.04.2023 r.

WIELKI CZWARTEK
18.00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej
19.30 – 21.00 Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy

WIELKI PIĄTEK
7.00 – 17.15 Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy
15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i rozpoczęcie 

Nowenny do Bożego Miłosierdzia
17.15 Droga Krzyżowa (na placu kościelnym)
18.00 Liturgia Męki Pańskiej
19.30 – 7.00 (Wielka Sobota) Adoracja Pana Jezusa przy 

Grobie

WIELKA SOBOTA
7.00 – 20.00 Adoracja Pana Jezusa przy Grobie
9.00 – 15.00 (świecenie pokarmów co 15 min.) 
15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
20.00 Liturgia Wigilii Paschalnej + procesja rezurekcyjna

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO
7.00 Msza Święta
8.30 Msza Święta
10.00 Msza Święta
11.30 Msza Święta
12.45 Msza Święta

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY
7.00 Msza Święta
8.30 Msza Święta
10.00 Msza Święta
11.30 Msza Święta
12.45 Msza Święta
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